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          KANTA-ASIAKASSOPIMUS 
  

pvm   
  

          Etunimet 
    

Sukunimi 
            

 
          

Syntymäpäivä ja SoTu:n tunnuksen viimeinen kirjain tai numero 
           

      Osoite 
    

Postinumero ja -paikka 
          

 
          

Puhelin 
    

Työ puhelin 
           

 
          

Sähköpostiosoite 
                

      Erityiset mielenkiinnon kohteet IH:n nettikaupassa? 
                        

Mihin suuntaan toivoisit tuotevalikoiman kehittyvän? 
                        

          Kanta-asiakkuuden edut ja velvoitteet:             

IdänHelmen kanta-asiakkuuden tavoitteena on antaa asiakkaalle henkilökohtaisesti niin rahallista 
kuin henkistäkin etuutta. Kanta-asiakkaiden perus alennus on 5% lähes kaikista IdänHelmen 
tuotteista (nettikaupassa alennetut hinnat näkyvät suoraan tuotteissa asiakkaan kirjauduttua ensin 
sisään omilla tunnuksillaan). Etuutta ei voi yhdistää muihin tarjous tuotteisiin.                                                                                                        
Kanta-asiakkuutta voi hakea IH:n asiakasrekisteriin rekisteröityneet asiakkaat, joiden ostokset 
viimeisen vuoden aikana ylittää 60,-€   ...tai vanhemmilla asiakkailla joiden yhteisostosten summa 
on ylittää 150,-€ . (Ostojen määrät tarkistan asiakasrekisteristä.)  Liiketilassa tehtyjen ostosten 
summat eivät ole missään rekisterissä, joten niitä ei oteta huomioon kuin ainoastaan siinä 
tilanteessa, jolloin asiakas palauttaa tämän hakemuksen täytettynä henkilökohtaisesti liiketilaan ja 
se allekirjoitetaan siellä paikan päällä.                                                                                         
Kanta-asiakkaille ei jaeta erillistä korttia vaan heille annetaan tunnusnumero, jolla yhdessä 
henkilöpapereiden kanssa ostoksia voi tehdä samoilla eduilla myös liiketilassa tai messuilla.                                                                                                   
Seuraavista asioista on IdänHelmellä oikeus purkaa kanta-asiakkuus:                                             
1) Kanta-asiakkuuden henkilökohtainen tunnusnumero joutuu tahallisesti vääriin käsiin.                                                  
2) Kanta-asiakas ei saa näyttää nettikaupan alennettuja hintoja muille asiakkaille, yrityksille, 
yhteisöille!       
3) Jos kanta-asiakas käyttää väärin oikeuksiaan.          
4) Kanta-asiakkuus päättyy automaattisesti myös silloin, jos asiakas poistaa tietonsa IH:n 
nettikaupan rekisteristä.                                               
Halutessaan kanta-asiakas voi purkaa sopimuksen lähettämällä saamansa kirjallisen sopimus 
kopion postilla IdänHelmeen.                                                                                                                   
Muutoin nettikaupan ostoksissa käytetään IdänHelmen sivuilla luettavissa olevia tilaus- ja 
toimitusehtoja.                                                                                                                       
Asiakkaiden antamat henkilökohtaiset tiedot ovat vain IH:n omaan käyttöön. Niitä ei luovuteta 
kenellekkään ulkopuoliselle ilman oikeuden antamaa kirjallista päätöstä. 

Olen lukenut ylläolevat edut ja velvoitteet ja hyväksyn ne allekirjoittamalla sopimuksen. 

Aika ja paikka 
 

Allekirjoitus 
                          

  

Nimen 
selvennys             

Hopeapolku / Idän Helmi täyttää             

Hakemus hyväksytty   hylätty   
    

  

Asiakasnumero päiväys Hopeapolun allekirjoitus ja nimen selvennys   
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